VnpasneHue o6pazoBanus aiMUHUCTpaury JoOpsSHCKOTO TOPOJACKOTO OKpyTa
MyHHIIMNIAJIbHOE 0I017KeTHOE JOIKOJ/IbHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpexKIAeHHe
«lobpsaiHcknii nercknii cag Ne 16 «IIpo¥Ycnex»

INPUKA3
r. JlobpsiHka

01.11.2022 Ne 203

O Ha3HAYeHHH JeKYPHBIX AAMAHHCTPATOPOB

B cootBerctBun ¢ IlonoxxeHnemM o KOHTPONBHO - mpomyckHoM pexume B MBJIOY «IZIC Ne

16 «IIpoYcnex» u B 1ensx coOMr01eHUs] HHCTPYKIIUHU T10 OXPaHe XU3HHU U 3JI0POBbsI IeTel

IMPUKA3BIBAIO:
1. Ha3HaunTh W3 4YHCIa COTPYAHUKOB YUPESKICHHS MOEKYPHBIX aIMHHHUCTPATOpPOB H

YTBEPIHUTH IrpaduK UX AEKYPCTBa COTIACHO MPUIIOKEHHIO K TIPUKa3y.

2. Henompom3Bomutemo KoponeBoit O.H. 03HaKOMHTP ¢ HacTOSIIMM IPHKA30M
COTPYIHHMKOB YUYPEXIEHHs, YKa3aHHBIX B IPHIIOKEHHUU K IPUKa3y, COTPYAHHKOB OXpaHBI IOJ

POCITHCH.

3. Ilpuka3 Ne 154 ot 31.08.2022 r. «O Ha3HAUYEHUH AEXKYPHBIX aIMUHUCTPATOPOBY» CUUTATH
HE JeUCTBUTEIHHBIM,

4. KoHTpOJIb 3a UCIIOJIHEHUEM IIPHKa3a OCTaBJISIO 3a COO0H.

3aBeyrommit % 0.®. [esanKOBa

S



[Mpunoxenwue k mpukasy Ne ot 31.08.2021

I'paduk padoTbl aAMHHHCTPALHH
MBAOY «IIC Ne 16 «IIpoYcnex»
Ha 2022 — 2023 y4yeOHbI roj

I'naBHBINi KOpHIyC

IMOHEJEJbHHK

BTOPHHUK

CPEJIA

YETBEPT

INATHHUIA

3aiikoBa

Enena
BuktopoBHa
3aM.3aB.1mo BMP

C11.00 1019.00

C 8.00 1017.00

C8.00 mo 17.00

C 8.00m017.00

C 8.00 1016.00

O6en ¢ 12.00 go 13.00

CanpueBa
Enena C 8.00 10 17.00 | C11.002019.00| C8.00 10 17.00 | C8.00 10 17.00 | C 08.00 1016.00
BaagumupoBHa
3aM.3aB.mo AXY
O6en ¢ 12.00 go 13.00

- -

R C8.00m017.00 | ©39070 | 11.001019.00 | C8.001017.00 | C 8.00 10 16.00
EJiena 17.00
IIaBsi0BHA
CeKpeTapb O6en ¢ 12.00 go 13.00
HI o

AR C 7.30 10 15.00 C730m0 1930 1015.00 | ¢11.002019.00 | C 8.00 x0 16.00
Oxkcana 15.00
MuxaiijioBHA

negaror-rcuxojor

O6en ¢ 12.00 mo 13.00

JexypHbIi
BOCIHTATE/Ib

1019.00




Kopnyc Ne 1

IMOHEJAEJbHHUK

BTOPHHK

CPEJA

YETBEPT

NATHUIA

Pouena Ejena
MuxaiijioBHA
egaror-rcuxojor

C 11.00 1019.00

C 8.00 mo15.30

C 8.00 1015.30

C 8.00 1015.30

C 8.00 n015.30

O6en c 12.00 mo 13.0

o

KabOanoBa
Jlapuca
HuxoJ1aeBHAa

YUHUTEIb-JIOTOIIC

C 08.00 oo 12.00

C15.001019.00

C 13.301017.00

C 08.001012.00

C 08.001012.00

O6enc 12.00 mo 13.00

AbpamMoBa
HNpuna
Cepreesna
YUYHUTENb-JIOTONIE

C 08.00 n012.00

C 08.00 1012.00

C 13.0013019.00

C13.00m017.00

C 08.00 1010.00

O6en c 12.00 mo 13.00

AnbIxamoBa C 08.00 o C 08.00 mo

- C 08.00 10 16.00 = o C 10.00 7019.00| C 08.00 10 15.00
BaaguciiaBoBHA

e O6ex ¢ 12.00 10 13.00

BOCIIUTATECJIb

UprsoneLn C 10.00 7014.00 |C 10.00 1014.00|C 10.001014:00 |C 10.00 1014.00| C 15.001019.00
JlrogMuia

BnagumMupoBHa,

3aBeIyIOIIHA O6exn ¢ 12.00 mo 13.00

X03JHCTBOM




